exercício, total ou parcial, da opção de Lote Adicional (conforme definido abaixo); i. Lote 
Adicional: O Valor da Emissão inicialmente ofertado poderá, a critério da Companhia, ser 
aumentado em até 25% (vinte e cinco por cento), no montante correspondente a até 
R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), correspondente a até 150.000 
(cento e cinquenta mil) Debêntures, podendo chegar, neste caso, ao volume de até 
R$ 750.000.000,00 (setecentos e cinquenta milhões de reais), caso haja exercício, total ou 
parcial, da opção de lote adicional, nos termos do artigo 50, parágrafo único, da Resolução 
CVM 160, de acordo com a demanda verificada no Procedimento de Bookbuilding (“Lote 
Adicional”), sendo certo que as Debêntures emitidas em razão do exercício da opção de Lote

[...]

Série não será atualizado monetariamente; y. Remuneração das Debêntures da Primeira 
Série: Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da Primeira Série incidirão 
juros remuneratórios correspondentes a um determinado percentual ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a ser definido de acordo com o Procedimento de 
Bookbuilding e que será limitado ao equivalente à taxa interna de retorno do Tesouro IPCA+ 
com Juros Semestrais (nova denominação da Nota do Tesouro Nacional, Série B – NTN-B), 
com vencimento em 15 de agosto de 2032, baseada na cotação indicativa divulgada pela 
ANBIMA em sua página na internet (“www.anbima.com.br”) e conforme apurada no fechamento 
do dia de realização do Procedimento de Bookbuilding, acrescido exponencialmente de spread 
(sobretaxa) de 0,40% (quarenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures da Primeira Série”). A Remuneração das 
Debêntures da Primeira Série será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata 
temporis, desde a Data de Início da Rentabilidade ou a Data de Pagamento da Remuneração